

## 清远市来一口食品科技发展有限公司订货单：

品名	内 容 物 含 量 及 糖 度	剩 余 订 货 数 量	不 含 税 价 格	剩 余 订 单 金 额 (元)	此 次 发 货 数 量	首 批 发 货 金 额 (元)
			一 半 白 糖 ( 碳 化 糖 ) 一 半 果 葡 糖 浆			
3kg桔子罐头S级 (500 多片桔片/罐左右)	固 形 物 含 量 55%	1330 件 (计 23.94 吨)	6350 元/吨	152019	170 件 (计 3.06 吨)	19431
3kg桔子罐头M级 (400 多片桔片/罐左右)		550 件 (计 9.9 吨)	6350 元/吨	62865	200 件 (计 3.6 吨)	22860
3kg桔子罐头L级 (220 多片桔片/罐左右)		2600 件 (计 46.8 吨)	6350 元/吨	297180	590 件 (计 10.62 吨)	67437
葡萄罐头		0	14000 元/吨 (不含税到 岸价)	0	140 件 (计 2.52 吨)	35280
合 计		4480 件 (计 80640 吨)		512064 (不 含税价)	1100 件 (计 19.8 吨)	145008 (不含 税)
				537667.2 (含税价)		152258.4 元 (含 税价)

总订单金额 512064 元 (减首批发货 145008 元 (其中葡萄货款 35280 元不包含在内), 还余 402336 元)

返定金 32918.4 元 (大写: 叁万贰仟玖佰壹拾捌元肆角)

此次发货 1100 件, 货款金额为 145008 元, 返定金 32918.4 元, 退上批葡萄运费 5 吨×226 元/吨=1130 元, 还需汇款 110959.6 (大写: 壹拾壹万零玖佰伍拾玖元陆角) (发货前汇款)

以上价格为不含税出厂价

总订单金额 537667.2 元 (减次批发货 152258.4 元 (其中葡萄货款 37044 元不包含在内), 还余 422452.8 元) 返定金 34564.32 元 (大写: 叁万肆仟伍佰陆拾肆元叁角贰分)

此次发货 1100 件, 货款金额为 152258.4 元, 返定金 34564.32, 退上批葡萄运费 5 吨×226 元/吨=1130 元, 还需汇款 116564.08 元 (大写: 壹拾壹万陆仟伍佰陆拾肆元零捌分) (发货前汇款)

以上价格为含税出厂价

